Ineunte autem xvn saeculo, Sacrarium, postea frequens ac celebre, in 

honorem Deiparae cuiusvis labis ab origine nesciae, in parva urbe, vulgo 

« Itati » nuncupata, fuit conditum. Eo permulti quotannis conveniunt, 

vel beneficia impetraturi, vel pueros puellasque ad Eucharisticam mensam 

primo accedentes ducturi, adeo ut Provinciae moderatores, ipsam Vir

ginem Immaculatam totius Provinciae Patronam, anno Mariali mille

simo nongentesimo quinquagesimo quarto, declarantes, diem V I I I mensis 

Decembris feriatum esse statuerent. Permultae insuper Ecclesiae Bea

tae Virgini Mariae sunt dicatae, quarum memoria digna sacra Aedes 

Carmelitidis Virginis in urbe ((Formosa», vel saltem Mariali Altari 

decorantur : quam late inter fideles sit erga Virginem Mariam religio 

provecta exinde eruitur. Quibus omnibus permotus votaque cleri popu

lique Nobis depromens, Venerabilis Frater Henricus Bau, Episcopus 

Resistenciae, a Nobis efflagitavit ut Maria Deipara Virgo originalis 

labis expers totius eiusdem dioeceseos praecipua Patrona per Nos decla

raretur. Ordinarius idem a Nobis insuper postulavit ut Sanctum Ioseph, 

eiusdem Deiparae Sponsum, cui Nos Ipsi, una cum festo, « Opificis » nec 

non « Opificum Patroni » titulum nuper adiunximus, memoratae dioe

ceseos, officinis frequentis, caelestem secundarium Patronum benigne 

renuntiare dignaremur. Nos autem, ad Caeli Reginam magis magisque 

excolendam atque ad Sancti Ioseph Opificis proprio novissimo festo die 
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per Nos statuto cultum fovendum, huiusmodi preces excipere perlibenter 

statuimus. Quapropter, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Ma

riam Virginem ab origine Immaculatam totius Resistenciae dioecesis 

Patronam aeque principalem cum Sancto Ioseph, Confessore, eiusdem 

Deiparae Sponso, Opifice, omnibus additis honoribus ac privilegiis li

turgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt, consti

tuimus, facimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime obstan

tibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque ple

nos atque integros eflîectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri